



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

Processo: 9292/2022

Pregão Eletrônico 020/2022

Objeto: Refere-se à Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção, elétricos, hidráulicos, EPI'S e demais produtos para manutenção das atividades de obras e reparos em prédios e áreas públicas municipais, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Infraestrutura, Turismo, Meio Ambiente, DEMAESS, Fundo Municipal Saúde e de Assistência Social.

O Município de São Simão-Go, por intermédio da Pregoeira Municipal, torna público que, em face do Pedido de Desistência da empresa **OUROLUZ MATERIAIS ELÉTRICOS E ILUMINAÇÃO LTDA**, inscrito no **CNPJ: 45.845.571/0001-65**, 1º colocado do processo administrativo 9292/2022 da Ata Registro de Preço 020/2022, Pregão Eletrônico 020/2022, convoca a empresa remanescente e habilitada, na ordem de classificação, **ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA** inscrito no CNPJ sob nº **00.226.324/0001-42**, para assumir a proposta do primeiro classificado e assinar contrato cujo objeto é:

ITEM	NOME ITEM	MARCA	QTDE	UND	MENOR LANCE UNITÁRIO	VALOR TOTAL
118	CABO FLEXIVEL 10MM	ENERGY	100	M	R\$ 6,980	R\$ 698,00
147	CANALETA PVC C/FITA DUPLA FACE 2 M	ENERBRAS	700	UN	R\$ 5,30	R\$ 3.710,00
172	CHAVE GRIFO(CHAVE CANO) 24''	EDA	4	UN	R\$ 144,69	R\$ 578,76
189	CONECTOR DE PRESSÃO 6 MM	INTELLI	80	UN	R\$ 4,50	R\$ 360,0
193	CONECTOR PERFURANTE DE 70 MM	INCESA	150	UN	R\$ 6,10	R\$ 915,00
195	CONECTOR PRESSÃO 20MM	INTELLI	30	UN	R\$ 4,66	R\$ 139,80
196	CONECTOR PRESSAO 25 MM	INTELLI	50	UN	R\$ 8,10	R\$ 405,00
206	CURVA GALVANIZADA CURTA 1.1/2	ELECON	30	UN	R\$ 23,00	R\$ 690,00
207	CURVA GALVANIZADA CURTA 2	ELECON	30	UN	R\$ 34,19	R\$ 34,19
208	CURVA GALVANIZADA CURTA 3	ELECON	20	UN	R\$ 91,35	R\$ 1.827,00
213	CURVA GALVANIZADA LONGA 4	ELECON	20	UN	R\$ 185,15	R\$ 3.703,00
349	LAMPADA DE LED E27 40W 220V	TASCHIBRA	1.000	UN	R\$ 25,96	R\$ 25.960,00
405	LUVA GALVANIZADA 1 ½	ELECON	40	UN	R\$ 5,73	R\$ 229,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

406	LUVA GALVANIZADA 2 ½	ELECON	20	UN	R\$ 10,49	R\$ 209,80
522	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR, 12 A 16 DISJUNTORES, MATERIAL TERMOPLÁSTICO ANTICHAMA, NA COR BRANCA	ENERBRAS	15	UN	R\$ 67,69	R\$ 1.015,35
530	REATOR VAPOR DE SODIO 250W EXTERNO	JRC	1.000	UN	R\$ 67,80	R\$ 67.800,00
531	REATOR VAPOR SODIO METALICO 70W EXTERNO	JRC	100	UN	R\$ 49,34	R\$ 4.934,00
576	RELE DE SOBRE CARGA ESC. 63 A 90 AMPERES	SOPRANO	5	UN	R\$ 148,30	R\$ 741,50
580	RELE DE SOBRE CARGA ESCALA DE 10A40 AMP	SOPRANO	5	UN	R\$ 102,86	R\$ 514,30
583	RELÊ DE SOBRECARGA TÉRMICO 36 A 45 A	SOPRANO	10	UN	R\$ 102,86	R\$ 1.028,60
604	SOQUETE DE LOUÇA BASE E-40	DECORLUX	100	UN	R\$ 7,25	R\$ 725,00
651	TERMINAL AGULHA 1,5 MM	INTELLI	150	UN	R\$ 0,60	R\$ 90,00
652	TERMINAL AGULHA 2,5MM.	INTELLI	150	UN	R\$ 0,60	R\$ 90,00
653	TERMINAL AGULHA 4,0 MM	INTELLI	150	UN	R\$ 0,71	R\$ 106,50
654	TERMINAL DE GARFO 5,0 MM	INTELLI	150	UN	R\$ 0,64	R\$ 96,00
655	TERMINAL PRESSAO 10 MM	INTELLI	150	UN	R\$ 3,390	R\$ 508,50
656	TERMINAL PRESSÃO 16,0 MM	INTELLI	150	UN	R\$ 3,85	R\$ 577,50
657	TERMINAL PRESSAO 24 MM	INTELLI	20	UN	R\$ 5,05	R\$ 101,00

São Simão, 26 de julho de 2022.

Ligiane Soares Fernandes
Pregoeira Municipal